ОТЧЕТ
о работе отдела земельных ресурсов по работе с физическими лицами ДМС и Г

за 3-ий квартал 2012 года

	№№

п.п.
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Количество
	Всего

	I.
	Организационная работа
	
	
	

	1.
	Подготовка проектов постановлений администрации города по предоставлению (перерегистрации) земельных участков гражданам в собственность, аренду.
	июль
август
сентябрь
	43
58
52
	153

	2.
	Прием граждан, консультации, ведение разъяснительной работы по Федеральному закону от 30 июня 2006г. № 93-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав на отдельные объекты недвижимого имущества».
	июль
август
сентябрь
	201
204
185
	590

	3.
	Подготовка документов:

а) договоры аренды;

б) договоры купли – продажи;

в) дополнительные соглашения к договорам аренды, уведомления, претензии,   квитанции;

г) схемы расположения, содействие СОТ;

д) дубликаты документов;

е) проверка межевых дел.
	июль
август
сентябрь
июль
август
сентябрь
июль
август
сентябрь
июль
август
сентябрь
июль
август
сентябрь
июль
август
сентябрь
	21
35
10
3
10
11
6
3
27
20
13
5
4
-
-
7
-
9
	66
24
36
38
4
16

	4.
	Информация, письма, справки, уведомления
	июль
август
сентябрь
	22
45
47
	114

	5.
	Информация в ХМАО о реализации Федерального закона от 30 июня 2006г. № 93-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав на отдельные объекты недвижимого имущества».
	сентябрь

	1

	1

	6.
	Заявки в кадастровую палату, запросы в регистрационную палату, БТИ
	июль
август
сентябрь
	53
43
48
	144

	7.
	Ведение базы данных собственников земельных участков для ИЖС.
	июль
август
сентябрь
	3
1
10
	14

	8.
	Консультации по телефону
	постоянно
	постоянно
	постоянно

	9.
	Внесение информации в базу данных ПК, работа с архивом.
	постоянно

	постоянно
	постоянно

	10
	Инвентаризация земельных участков ИЖС.
	июль
август
сентябрь
	90
41
146
	277

	II.
	Контрольно-аналитическая работа
	
	
	

	1.
	Сбор информации для ведения дежурной электронной карта города, ее актуализация. 
	постоянно
	Челпанова И.Н.

	2.
	Ведение базы SAUMI
	июль

август

сентябрь
	33

88

156
	277

	III.
	Совершенствование профессионального мастерства
	
	
	

	1.
	Изучение нормативно-правовых актов в области оформления землеустроительной документации, муниципальной службы.
	постоянно
	постоянно
	

	2. 
	Работа в электронном документообороте
	постоянно
	постоянно
	


Внеплановые мероприятия: 

Выезды в СОТ 6 раз, отчет в Департамент финансов по ВЦП, размещение информации на сайте - постоянно, подготовка к аукциону (протокол о признании участниками аукциона, уведомления 165 штук), административный протокол – 1, подготовка земельных участков ПММК-5 для межевание, проведение котировки, участие в жюри «Осенний марафон 2012», выезд в 18 МКР – 3 раза, попытка получит информацию от Росреестра по межведу.
Исполнитель:

Начальник отдела земельных 

ресурсов по работе физическими лицами




           И.Н. Челпанова
